
新型コロナウイルス感染症 収束のお知らせ 

 
 令和 4年 8月 25日、3階フロアにおいて発生いたしました新型コロナウイルス感

染症は、当該フロアにおいては新たな発症者はありませんが、他フロアにおいて利用

者 4 名、職員 4 名がコロナ陽性と判明したためユニット閉鎖等の感染拡大及び予

防対策を行って来ました。 

その後、利用者、職員からは、9月 3日以降新たな陽性者は確認されておりません。 

この結果を関係行政機関とも協議し結果施設内感染が収束したと判断いたしました

のでお知らせいたします。 

 発生により、ご利用者、ご家族、地域住民の皆様、その他多くの関係者の皆様にご

心配、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。そして、収束に向けて多大

なるご支援、ご協力をいただきました皆様に心より御礼申し上げます。 

 今後も感染予防策の徹底を図り、皆様に安心してご利用いただけるよう一層の努

力を続けて参ります。 

 

 

 

医療法人社団 健陽会 

介護老人保健施設 きららの里 

施設長 田中 博司       

 

 


